
 

Amendement 100289 
 

 
 

 

Onderwerp: vGRP 2014-2018 

 

Inhoud: 

 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 05–mar-2015 

 

gezien het raadsvoorstel nr 3701 d.d. 20-jan-2015 

 

Overwegende: 

- Het overhevelen van de watertaken tevens een financiële overheveling is van de 

inkomsten hiervoor uit de OZB naar de rioolheffing 

- Deze overheveling belastingneutraal dient te zijn 

 

Besluit: 

 

het voorgestelde besluit/de ontwerp-verordening als volgt te wijzigen door toevoeging van 

het volgende beslispunt: 

 

5. Het meerjarig begrotingsoverschot a 222.032 euro door de overheveling van de 

watertaken, niet toe te voegen aan het begrotingssaldo maar structureel in mindering te 

brengen op de OZB inkomsten en daarmee de OZB aanslag 

 

Ondertekening en naam: 

Sjoerd van den Dool, VVD 

Hans Rasch, ONS Voorschoten 

 

Aantekening griffier: 

 

 

 


